[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ПОСКОНЬ»

Мосальского района   Калужской области

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01. 07. 2019 года

	д. Посконь

	№  27

О положении о порядке и сроках составления

проекта бюджета муниципального

образования сельского поселения

«Деревня Посконь»

на очередной финансовый год

и плановый период

В соответствии с пунктом 3 статьи 184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и статьей 2 «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Деревня Посконь»», администрация муниципального образования сельского поселения «Деревня Посконь»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить Положение о порядке и сроках составления проекта бюджета муниципального  образования сельского поселения «Деревня Посконь» на очередной финансовый год и на плановый период (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Признать утратившим силу Постановление от  03.07.2018 №  24.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава администрации сельского

поселения « Деревня Посконь»                          Т.Д. Коняткина.